



T. Rasmussen Revision

**Tom Rasmussen**

Statautoriseret Revisor

Ole Iarsensvej 1  
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: tr@t2r.dk

Web: www.t2r.dk

Danske Bank: 0434-0010693608

CVR-nr: 32 94 24 90

**Vikarlæger.dk A/S**

**CVR-nr. 31 78 32 24**

**Årsrapport**

**1. januar 2020 - 31. december 2020**

**Howitzvej 67B, 1. tv.**

**2000 Frederiksberg**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 6. juli 2021

Dirigent

Michael Rose

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Vikarlæger.dk A/S

Howitzvej 67B, 1. tv.

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 31 78 32 24

Hjemstedskommune: Frederiksberg

### **Bestyrelse**

Carl Frederik Otto Nagell (Formand)

Rikke Nagell

Janni Rose Christensen

### **Direktion**

Michael Rose

### **Revision**

T. Rasmussen Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste forretningsområder er at virke som vikarbureau.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -219.085 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.296.021 og en egenkapital på kr. 1.585.571.

Der forventes en påvirkning fra COVID19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og resultat.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020

Regnskabsåret 2020 har været påvirket af udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Alle selskabets markeder er blive påvirket af udbruddet. Effekterne af COVID19 har haft en betydelige økonomiske konsekvenser for regnskabsår 2020.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Efter regnskabsårets afslutning er selskabet fortsat påvirket af udbrud af sygdommen COVID19. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse for 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning	6.512.364	8.618.585
Fremmede arbejde og hjælpematerialer	-2.886.891	-870.976
Eksterne omkostninger	-439.210	-1.087.510
<b>Bruttoresultat</b>	<b><u>3.186.263</u></b>	<b><u>6.660.099</u></b>
1 Personaleomkostninger	-3.272.527	-7.428.586
2 Af- og nedskrivninger	-224.153	-184.141
3 Andre driftsindtægter	147.613	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-162.804</b>	<b>-952.628</b>
4 Andre finansielle indtægter	18.420	35.995
4 Øvrige finansielle omkostninger	-74.701	-39.630
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-219.085</b>	<b>-956.263</b>
5 Skat af ordinært resultat	0	65.246
<b>Årets resultat</b>	<b><u><u>-219.085</u></u></b>	<b><u><u>-891.017</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	1.000.000
Overført resultat	-219.085	-1.891.017
	<b><u><u>-219.085</u></u></b>	<b><u><u>-891.017</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	257.128	481.281
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>	<b>257.128</b>	<b>481.281</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>257.128</b>	<b>481.281</b>
Tilgodehavender fra salg af tjenesteydelser	3.253.408	470.404
Andre tilgodehavender	439.679	415.781
Periodeafgrænsningsposter	28.040	91.554
<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.721.127</b>	<b>977.739</b>
<b>7 Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>2.689</b>	<b>2.689</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>315.077</b>	<b>2.070.168</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>4.038.893</b>	<b>3.050.596</b>
<b>Aktiver</b>	<b>4.296.021</b>	<b>3.531.877</b>

**Balance pr. 31. december 2020**

Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.085.571	1.304.656
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	1.000.000
<b>Egenkapital</b>	<b>1.585.571</b>	<b>2.804.656</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.370	139.147
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	19.677
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	2.609.081	568.397
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.710.451</b>	<b>727.221</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>2.710.451</b>	<b>727.221</b>
<b>Passiver</b>	<b>4.296.021</b>	<b>3.531.877</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	8	
Leje- og leasingforpligtelser	9	
Eventualposter mv.	10	
Nærtstående parter	11	

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalopgørelse for 2019

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	3.195.671	0	-1.891.017	1.304.653
Forslag til udbytte	2.900.000	-2.900.000	1.000.000	1.000.000
	<u>6.595.671</u>	<u>-2.900.000</u>	<u>-891.017</u>	<u>2.804.653</u>

### Egenkapitalopgørelse for 2020

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	1.304.653	0	-219.085	1.085.571
Forslag til udbytte	1.000.000	-1.000.000	0	0
	<u>2.804.653</u>	<u>-1.000.000</u>	<u>-219.085</u>	<u>1.585.571</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	1.000	500	500.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

### Andre driftsindtægter

Lønkomensation	-147.613	0
Agent fee	0	0
Diverse	0	0
I alt	<u>-147.613</u>	<u>0</u>

### 1 Personaleomkostninger

Løn og gager	3.078.289	7.004.530
Pensionsbidrag	137.737	331.149
Andre sociale omkostninger	20.415	56.821
Andre personaleomkostninger	36.086	36.086
I alt	<u>3.272.527</u>	<u>7.428.586</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>3</u>	<u>6</u>

### 2 Af- og nedskrivninger

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	224.153	184.141
I alt	<u>224.153</u>	<u>184.141</u>

### 3 Andre driftsindtægter

#### Særlige poster:

Lønkomensation	147.613	0
I alt	<u>147.613</u>	<u>0</u>

### 4 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	18.420	35.995
-----------------------------	--------	--------

Øvrige finansielle omkostninger	-74.701	-39.630
I alt	<u>-56.281</u>	<u>-3.635</u>

## 5 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-65.246
I alt	<u>0</u>	<u>-65.246</u>

### Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	-94.122	112.431
Skattemæssige underskud	-771.993	-766.625
I alt	<u>-866.115</u>	<u>-654.194</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>-190.545</u>	<u>-143.923</u>

Udskudt skat er ikke aktiveret.



## 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2020	674.110
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>674.110</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	192.829
Årets afskrivninger	224.153
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>416.982</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>257.128</u></b>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2020	<u>481.281</u>

## 7 Værdipapirer og kapitalandele

Alle værdipapir og kapitalandele handles på et reguleret marked.

## 8 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

## 9 Leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	0	76.659
Mellem 1 og 5 år	0	0
	<u>0</u>	<u>76.659</u>

## 10 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautionsforpligtelser.

## 11 Nærtstående parter

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

M. Rose Holding ApS, Jagtporten 8, 2730 Herlev

Ejerandel af aktierne 50% og 50% af stemmerne.

Nagell Holding ApS, Wilhelm Smidts vej 14, 2820 Gentofte.

Ejerandel af aktierne 50% og 50% af stemmerne.